

نشست علمی به مناسبت عملیات طوفان الأقصى، با موضوع: "تحلیل وضعیت موجود در فلسطین و آگاه سازی قشر جوان به حقایق آن" با ارائه خانم هنری طهرانی، مهرماه ۱۴۰۲ در حوزه علمیه ریحانه النبی شادگان، برگزار شد.

در این نشست خانم هنری طهرانی، مبلغ فعال و هادی سیاسی مدرسه علمیه ریحانه النبی اشاره کرد، بیشتر ثروت جهان از زمان پیامبران متعلق به یهودیان است، صاحبان و مدیران شرکت های رسانه ای (مانند، تلگرام، توئیتر، اینستاگرام) یهودی صهیونیستی هستند و بخش عظیم درآمد خود را صرف رژیم غاصب صهیونیستی می کنند، اسرائیل در بحث رسانه خیلی قوی کار می کند و رسانه ها تلاش می کنند این رژیم غاصب را مظلوم نشان دهند که باید با آنها مقابله کرد و اطلاع رسانی های لازم را انجام داد.

خانم هنری طهرانی ادامه داد، در سخنرانی اخیر، رهبر معظم انقلاب فرمود، «طوفان الاقصی یک ضربه سنگین به رژیم صهیونیستی بود» شروع عملیات، باحمله سایبری به پایگاه های اطلاعاتی اسرائیل صورت گرفت و ضربه مهلک و جبران ناپذیری بر این کشور وارد کرد، عده ای گمان می کنند همه تجهیزات و اسلحه فلسطین را ایران مهیا ساخته در حالی که اینگونه نیست، ایران کمک محدودی کرده، و این اسلحه ها نتیجه تلاش خود فلسطینیان است، بطوری که دانه را ایران کاشت و بعد از سال ها هم اکنون به انفعال رسید و نتیجه داد و نتیجه آن اکنون در فلسطین و سوریه و یمن، قابل مشاهده است.

مبلغ فعال و هادی سیاسی مدرسه علمیه ریحانه النبی افزود، طبق فرمایش مقام معظم رهبری، زلزله ای که بر اسرائیل وارد شده غیر قابل تصور و شکست بزرگی است و تلفات عملیات طوفان الاقصی خیلی بالاست، طبق اعلام رسمی این رژیم اشغالگر بالای ۱۰۰۰ نفر کشته و زخمی و مفقودان به حدود ۹۰۰ نفر می رسند.

خانم هنری طهرانی خاطر نشان کرد، آزادی قدس مرحله به مرحله است و به گونه ای نیست که گمان شود، جنگ شد پس قدس هم آزاد می شود، آزادی قدس، مقدمه ظهور است و جهت مهیاسازی مقدمات ظهور، لازم است تمام کشورهای اسلامی دست به دست هم دهند، شروع این کار از خاک فلسطین و به جرأت می توان گفت مهمترین عامل پیروزی امیدواری و تزریق امید به جامعه است.

نکته مهمی که از این عملیات به چشم می خورد، اسرائیل در برابر نیروی حماس که تربیت یافته کشور ایران است، به لرزه افتاد، پس چه برسد به روزی که خود ایران وارد عملیات شود، همین ترس از قدرت خاورمیانه ای ایران سبب شد، کشورهای خاورمیانه از جمله عربستان سعودی که در سابق با اسرائیل شریک بود، چند روز بعد

از این عملیات اعلام کرد، از پیمان ابراهیم که قرار بود بین اعراب و صهیونیسم ها برقرار شود، کنار می کشد و شروع به دفاع از فلسطین کرد.

خانم طهرانی در پایان از طلاب، خواستار افزایش اطلاعات و بینش آنان شد و عنوان کرد، برای احقاق حق مظلوم در عصر حاضر، مطالعه تاریخچه مردم مظلوم فلسطین حائز اهمیت است.